CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Estado de São Paulo
17 º Legislatura - 2017/2020

Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo
Prédio Vereador José Ramos
Rua Manoel Fogaça, n.º 805 - Centro
18.230-000 - São Miguel Arcanjo – SP

www.camarasma.sp.gov.br
legislativo@camarasma.sp.gov.br

(15) 3279-1986/1815/1486

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados

no Processo Seletivo de Estágio nº 01/2019 abaixo relacionados, para que

compareçam no local e prazo especificado abaixo a fim de que, observada a ordem

de classificação constante nas Listas Geral, manifestem interesse de serem

designados para as vagas oferecidas neste aviso.

Os candidatos deverão comparecer à Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, sito

a Rua Manoel Fogaça, nº 805, Centro, no período da 9h às 11h ou das 13h às 17h de

segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis para assinar o termo

de aceite/renúncia e retirar a lista de documentos necessários para investidura na

vaga.

A omissão ou negativa do candidato será entendida como desistência.

CANDIDATOS CONVOCADOS

Classificação Nome Completo Curso
Carga horária

diária do
Estágio

1º GUSTAVO JOSÉ NOGUEIRA Administração 6h

2º RAFAELA AGOSTINHO BENTO Direito 6h

São Miguel Arcanjo, 07 de agosto de 2019.

MARCELO RIBEIRO AGUIAR
Presidente